
Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística
' Versión 25.01.02

APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' 00000058

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONALTORIBIO RODRIGUEZ DEMENDOZADEAMA70NAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : OOI031

Descripción del Ítem Unidad de
Medida

CANTIDAD Y/O VALORES

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN

Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total

Fecha de
Solicitud

030701 - Oficina De Gestion De La Calidad
20/10/2025 0000001866 716000040112 LAPIZ NEGROGRAD02B CON BORRADOR

030801 - Oficina De ComunicacIon E Imagen Institucional
20/10/2025 0000001868 133000370139 JUEGO DE LIMPIEZAPARAEQUIPO DE COMPUTO X7 PIEZAS

040301 - DireccIon De Bienestar Univeristario
21/10/2025 0000001875 899600680040 UNIFORME DE BASQUET (01 CAMISETAOI SHORT Y MEDIAS) DE INTER DRYER UNISEX

21/10/2025 0000001875 899600680059 UNIFORME DE VOLEY (01 CAMISETAYOI SHORT) DE WIN UNISEX

050601 - Instituto De InvestIgacion De Arqueología Y Antropollgla Ku8lap - Inaak
20/10/2025 0000001869 419200020315 CAJA DE POLIPROPILENO PARA HERRAMIENTAS 24.38 cm X 25.7 cm X 55.6 m APROX.

20/10/2025 0000001869 710600130071 CAJAARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 35 cm X 35 cm X 50 cm API

20/10/2025 0000001870 462200500001 ACUMULADOR DE ENERGIA- EQUIPO DE UPS

20/10/2025 0000001870 740818500019 DISCO DURO EXTERNO DE2TB

20/10/2025 0000001870 952245650022 GRABADORADIGITALDEVOZ

20/10/2025 0000001870 952255290002 MICROFONO INALAMBRICO TIPO SOLAPERO

050701 - Instituto De Investlg.para El Desar. Sustentable De Ceja De Selva ' Indes4es
21/ro/2025 0000001871 071100435785 SERVICIO DE CONSULTORIA PARA EL ESTUDIO DE ZONIFICACION GENETICAY GENOMA DE

21/10/2025 0000001876 070500040368 SERVICIO DE ANALISIS BIOINFORMATICO DE DATOS METAGENOMICOS

21/10/2025 0000001877 526000130778 INSTALACION DETRAMPADE LUZ PARAINSECTOS

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

LOS TIFServicio

Servicio

Servicio

Unidad21/10/2025 0000001878 351000027587 KITDE EXTRACCION DE ADN DETEJIDOSX96 DETERMINACIONES

050801 - InstItuto De Investigación En Ganadería Y Bitecnologia . lgbi
21/10/2025 0000001873 602292150010 TERMOHIGROMETRO DIGITALPARAPARED CONTEMPERATURAOA500C HUI

21/10/2025 0000001874 210100010996 SERVICIO DEAUDITORIAPARA ACREDITACION DE LABORATORIO

21/10/2025 0000001874 352000010011 CAPACITACION EN INTERPRETACION DE LANORMAISO 17025

051001 - Instit. Investlg. Innov. Y Desarrollo Para El Sector Agrario Y Agrolndust. lidaa-fica
20/10/2025 0000001867 071100383423 SERVICIO DEASISTENCIAEN TEMAS DE INVESTIGACION

1002 - Decanato Facultad De CIencIas De La Salud - Faci sa

21/10/2025 0000001872 716000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINACOLOR AZUL

nAF FÉI 20 A Unidad

Servicio

Servicio

Servicio

Unidad

0.00 0.00 2.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

Fecha

Hora

Página

1.00

12.00

24.00

52.00

80.00

4.00

2.00

1.00

1.00

22,3

8,0

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

10.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.5

6,0

6,0



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística
Versión 25.01.02

APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' 00000058

Fecha

Hora : 1

Página : 2

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONALTORIBIO RODRIGUEZ DEMENDOZADE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN , OOI031

Fecha de N' de Solicitud Código Ítem N.-
Solicitud de

Modificación

1002 - Decanato Facultad De Ciencias De La Salud - Facisa

21/10/2025 0000001872 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DETINTASECAPUNTA FINACOLOR AZUL

Descripción del Ítem Unidad de
Medida

CANTIDAD Y/O VALORES

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN

Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total

Unidad o.oo o.oo 2.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en caso de bienes

II de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe

Firma 2: Máxima aM 1; Entidad del Sector
Público, o a quien se hubiera delegado dicha facultad


