

APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000058

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001031

Fecha de Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código Ítem N.-	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			
					EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
					Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total
030701 - Oficina De Gestion De La Calidad								
20/10/2025	0000001866	71600040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	Unidad	0.00	0.00	2.00	
030801 - Oficina De Comunicacion E Imagen Institucional								
20/10/2025	0000001868	133000370139	JUEGO DE LIMPIEZA PARA EQUIPO DE COMPUTO X 7 PIEZAS	Unidad	0.00	0.00	1.00	
040301 - Direccion De Bienestar Univeristario								
21/10/2025	0000001875	899600680040	UNIFORME DE BASQUET (01 CAMISETA 01 SHORT Y MEDIAS) DE INTER DRYER UNISEX	Unidad	0.00	0.00	12.00	
21/10/2025	0000001875	899600680059	UNIFORME DE VOLEY (01 CAMISETA Y 01 SHORT) DE WIN UNISEX	Unidad	0.00	0.00	24.00	
050601 - Instituto De Investigacion De Arqueología Y Antropología Kuelap - Inaaak								
20/10/2025	0000001869	419200020315	CAJA DE POLIPROPILENO PARA HERRAMIENTAS 24.38 cm X 25.7 cm X 55.6 m APROX.	Unidad	0.00	0.00	52.00	
20/10/2025	0000001869	710600130071	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 35 cm X 35 cm X 50 cm APROX.	Unidad	0.00	0.00	80.00	
20/10/2025	0000001870	462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	Unidad	0.00	0.00	4.00	
20/10/2025	0000001870	740818500019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	Unidad	0.00	0.00	2.00	
20/10/2025	0000001870	952245650022	GRABADORA DIGITAL DE VOZ	Unidad	0.00	0.00	1.00	
20/10/2025	0000001870	952255290002	MICROFONO INALAMBRICO TIPO SOLAPERO	Unidad	0.00	0.00	1.00	
050701 - Instituto De Investig.para El Desar. Sustentable De Ceja De Selva - Indes-ces								
21/10/2025	0000001871	071100435785	SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA EL ESTUDIO DE ZONIFICACION GENETICA Y GENOMA DE LOS TIS	Servicio	0.00	0.00	0.00	22,3
21/10/2025	0000001876	070500040368	SERVICIO DE ANALISIS BIOINFORMATICO DE DATOS METAGENOMICOS	Servicio	0.00	0.00	0.00	8,0
21/10/2025	0000001877	526000130778	INSTALACION DE TRAMPA DE LUZ PARA INSECTOS	Servicio	0.00	0.00	0.00	7
21/10/2025	0000001878	351000027587	KIT DE EXTRACCION DE ADN DE TEJIDOS X 96 DETERMINACIONES	Unidad	0.00	0.00	1.00	
050801 - Instituto De Investigación En Ganadería Y Biotecnología . Igbi								
21/10/2025	0000001873	602292150010	TERMOHIGROMETRO DIGITAL PARA PARED CON TEMPERATURA 0 A 50°C HUMEDAD RELATIVA 20 A 100%	Unidad	0.00	0.00	10.00	
21/10/2025	0000001874	210100010996	SERVICIO DE AUDITORIA PARA ACREDITACION DE LABORATORIO	Servicio	0.00	0.00	0.00	4,5
21/10/2025	0000001874	352000010011	CAPACITACION EN INTERPRETACION DE LA NORMA ISO 17025	Servicio	0.00	0.00	0.00	6,0
051001 - Instit. Investig. Innov. Y Desarrollo Para El Sector Agrario Y Agroindust. Iidaa-fica								
20/10/2025	0000001867	071100383423	SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE INVESTIGACION	Servicio	0.00	0.00	0.00	6,0
1002 - Decanato Facultad De Ciencias De La Salud - Facisa								
21/10/2025	0000001872	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	Unidad	1.00	0.00	0.00	



APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000058

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001031

Fecha de Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código Ítem N.-	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			
					EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
					Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total

1002 - Decanato Facultad De Ciencias De La Salud - Facisa

21/10/2025 0000001872 71600010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 0.00 0.00 2.00

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
- 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
- 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en caso de bienes.
- 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

UNIVERSIDAD NACIONAL
TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS

Sheila Pillman Díaz

Jefa de la Unidad de Abastecimiento

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento

UNIVERSIDAD NACIONAL
TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS

(Mzotero R)

Milagritos del Carmen Zamora Vega

Directora General de Administración de la Entidad del Sector Público, o a quien se hubiera delegado dicha facultad